MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA
Diretoria de Extensão
www.ifrr.edu.br

EDITAL 5/2024 - DIREX/DG-CBV/IFRR

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA PRÁTICA/DESEMPENHO PARA ASSESSOR TÉCNICO 3: TRADUTOR E

INTÉRPRETE EM LIBRAS DO EDITAL RETIFICADO 03/2024 - DIREX/DG-CBV/IFRRDO EDITAL RETIFICADO 03/2024 - DIREX/DG-CBV/IFRR.

A Diretora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima (IFRR)/Campus Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com as disposições da legislação em vigor, publica a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA PARA A

PROVA PRÁTICA/DESEMPENHO PARA ASSESSOR TÉCNICO 3: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS do EDITAL

RETIFICADO 03/2024 - DIREX/DG-CBV/IFRR, de 14 de junho de 2024, que estabelece normas do processo de seleção simplificada destinada ao

público interno e externo para provimento de vagas para equipe multidisciplinar na atuação como bolsista do curso de Formação Inicial e Continuada

- FIC de Educação Especial para Gestão Escolar na Perspectiva Inclusiva, subsidiado pela Rede Nacional de Formação Continuada de Profissionais

do Magistério da Educação Básica (RENAFOR) e executado pela Diretoria de Extensão-DIREX/CBV/IFRR em conjunto com o Departamento de

Educação a Distância-DEAD/CBV/IFRR.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA PARA A PROVA PRÁTICA/DESEMPENHO PARA ASSESSOR

TÉCNICO 3: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS

ASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR IFRRASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR IFRR

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATOCANDIDATO DATADATA HORÁRIOHORÁRIO

069082-3 EUNICE LIMA DE OLIVEIRA BARBOSA 26/06/2024 10h30

ASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO EXTERNOASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO EXTERNO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATOCANDIDATO DATADATA HORÁRIOHORÁRIO

069586-3 DERLY RODRIGUES FERREIRA 26/06/2024 11h00

069416-8 GLEYDISTONE AZEVEDO SANTOS 26/06/2024 11h30

069025-2 JORGIANE VIRIATO DE ANDRADE 27/06/2024 08h30

069109-9 LAÍS PRISCILA ALMEIDA DE JESUS 27/06/2024 09h00

069661-0 LORENA DO CARMO AMORIM 27/06/2024 09h30

CANDIDATOS NÃO CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA/DESEMPENHO PARA ASSESSOR TÉCNICO 3: TRADUTOR E

INTÉRPRETE EM LIBRAS

NÃO CONVOCADOSNÃO CONVOCADOS

ASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR IFRRASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR IFRR

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

069094-9 Candidato Eliminado pelo item 6.4, Quadro IV

NÃO CONVOCADOSNÃO CONVOCADOS

ASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO EXTERNOASSESSOR TÉCNICO: TRADUTOR E INTÉRPRETE EM LIBRAS CLASSIFICAÇÃO EXTERNO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

069163-3 Candidato Eliminado pelo item 6.4, Quadro IV

	Joseane de Souza Cortez
	Documento assinado eletronicamente por: